
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.192.2020 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm1)), oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 z późn. zm.2)), Rada Gminy Baruchowo uchwala, co następuje: 
             

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje zarządzeniem Wójt Gminy Baruchowo, spośród osób 
zgłoszonych przez podmioty, o których mowa w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie zespołu zwołuje Wójt Gminy Baruchowo. 

§ 4. Na pierwszym posiedzeniu zespołu, członkowie Zespołu wybierają spośród siebie Przewodniczącego 
Zespołu. 

§ 5. 1. Przewodniczący Zespołu:  

a) organizuje pracę Zespołu, 

b) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

c) kieruje pracami Zespołu, 

d) reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego jego zadania wykonuje inny członek Zespołu upoważniony 
przez Przewodniczącego. 

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu, w zależności od potrzeb, zwołuje Przewodniczący Zespołu, z własnej 
inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, wskazując termin, miejsce i cel posiedzenia, o czym powiadamia 
członków Zespołu. 

2. Zawiadomienia o terminie, miejscu i celu posiedzenia Zespołu przekazywane są członkom Zespołu 
w formie pisemnej, telefonicznej bądź elektronicznej, co najmniej na 5 dni przed planowanym terminem 
posiedzenia. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 956 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6716



§ 7. 1. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, do którego dołącza się listę obecności. Protokół 
podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

2. Decyzje Zespołu zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XXII.168.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 listopada 2020 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jej funkcjonowania (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 5503). 

§ 10. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         
  

   

Przwewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6716


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2020-12-28T13:16:06+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




